mandatum est episcopo Sarr’ quod faciat eum uenire etc. a die sancte 
Trinitatis in quindecim dies. Ad diem non uenit nee episcopus aliquid 
retornat; ideo dictus Iohannes exigatur et utlagetur.® 

1 The following letters patent of 7 June 
1200 should be noticed : 

‘Iohannes dei gracia etc. iusticiariis uice- 
comitibus etc. Sciatis nos concessisse uene- 
rabili patri nostro H. Cant’ archiepiscopo 
custodiam omnium clericorum captiuorum 
pro quocunque forisfacto fuerint capti uel 
detenti. Unde uobis tfirmiter precipimus quod 
eidem archiepiscopo reddatis omnes clericos 
quos in custodia uestra habetis, si quos in 

custodia habeatis, uel quos uos pro aliquo 
forisfacto quodcunque sit contigerit habere. 
Et prohibemus ne quis aliquem clericum 
pro quocunque forisfacto detinere presumat 
postquam prefatus archiepiscopus ipsum 
requisierit. Testibus Willelmo Maresc’ 
comite de Penbroc ete. apud Argent’ septimo 
die Iunii.’ (Rotuli Chartarum, p. 68.) 

2 For. Proc., Tr. of Rec., No. 68, Roll 2. 
3 Tbid. No. 198, Roll 6. 
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If on the other hand the clerk duly appeared in court the justices 

would proceed with his case just as if he were a layman; and would 

sentence him to prison. But if the bishop then claimed him as a 
clerk, the justices would surrender him as one conyicted of an offence 

against the forest laws. Thus, at the Northampton forest eyre of 

1256, two clerks, John the son of John Caperun and William the son 

of the parson of Thornhaugh were committed to prison. The record! 

of the case continues thus : 

Et super hoe uenerunt magistri Walterus decanus Norhamt’ et Willelmus 
de Lindes’ atornati episcopi Lyne’ ad recipiendos clericos a prisona coram 
iusticiariis, et pecierunt dictum Iohannem filium Johannis Caperun; et 

liberatur eisdem tanquam clericus. Et quia uxoratus est et habet laicum 
feodum, preceptum est uicecomiti quod capiat terram ete.; ita quod manum 
etc. Et postea uenit Johannes Caperun et finiuit per quadraginta solidos. 

Postea uenerunt magistri Walterus decanus Norhamt’ et Willelmus de 

Lyndes’ et pecierunt Willelmum filium persone de Tornhawe, eo quod 
clericus est ; et liberatur eisdem tanquam conuictus et apertus malefactor de 
uenacione, quia dicti magistri fuerunt atornati episcopi Lync’ per litteras 
patentes ad petendum clericos inprisonatos coram iusticiarlis.... Et 

postea uenit Willelmus filius persone de Tornhawe, et finiuit per unam 
marcam. 

The actual form of the letters patent which the bishops used on